485
9455-TR10
yüksek gerilim test çubuğu, test uçları (dahil)
hassasiyet
aralığı
çözünürlükDC gerilim
Boyut (LxWxH)
Ağırlık
Güç kaynağı
Çalışma ortamı
Kısa devre akımı
hassasiyet
aralığı
çözünürlük
AC gerilim
(50/60Hz)
Kod
Test gerilimi
İzolasyon direnci
YALITIM DİRENÇ TESTİ
Sürekli ölçüm, karşılaştırmalı ölçüm
Absorpsiyon oranı, polarizasyon indeksi ölçümü
AC ve DC gerilim ölçümü
Veri depolama, USB arayüzü veri aktarımı
Yüksek voltaj çıkış uyarısı, otomatik deşarj
Pil seviyesi göstergesi
Arka ışıklı ekran fonksiyonu
Otomatik kapanma fonksiyonu
İzolasyon direnci Çözünürlük
0,01MΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
1GΩ
1GΩ
0,01MΩ
0,1MΩ
1MΩ
0,01GΩ
0,1GΩ
1GΩ
0,05MΩ~5MΩ
5MΩ~50MΩ
50MΩ~500MΩ
0,5GΩ~5GΩ
5GΩ~20GΩ
0,1MΩ~10MΩ
10MΩ~100MΩ
100MΩ~1000MΩ
1GΩ~10GΩ
10GΩ~30GΩ
0,2MΩ~20MΩ
20MΩ~200MΩ
200MΩ~2000MΩ
2GΩ~20GΩ
20GΩ~50GΩ
0,5MΩ~50MΩ
50MΩ~500MΩ
500MΩ~5000MΩ
5GΩ~50GΩ
50GΩ~100GΩ
1MΩ~10MΩ
10MΩ~100MΩ
100MΩ~1000MΩ
1GΩ~10GΩ
10GΩ~100GΩ
50MΩ~500MΩ
500MΩ~5000MΩ
5GΩ~50GΩ
50GΩ~500GΩ
500GΩ~2000GΩ
100GΩ~300GΩ
2MΩ~20MΩ
20MΩ~200MΩ
200MΩ~2000MΩ
2GΩ~20GΩ
20GΩ~200GΩ
200GΩ~2000GΩ
5MΩ~50MΩ 0,01MΩ
100V (sadece
9455-TR05)
250V
500V
1000V
2500V
5000V
10kV (sadece
9455-TR10)
Test gerilimi*
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(5%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(5%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(20%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(20%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(10%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(5%+5d)
±(10%+5d)
±(20%+5d)
±(20%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(3%+5d)
±(10%+5d)
±(20%+5d)
±(20%+5d)
±(3%+5d)
Hassasiyet**
Açık devre gerilimi: DC gerilimi 0%~+10%
100GΩ veya daha fazla izolasyon direnci 50% bağıl nem altında ölçülmelidir
*
**
STANDART TESLİMAT
Ana ünite
Yüksek gerilim test çubuğu
Timsah klipsi test ucu
Güç adaptörü
USB kablosu
Yazılım
1 adet
1 adet
2 adet
1 adet
1 adet
1 adet
ÖZELLİKLER
BİLGİ
ÇIKIŞI
sıcaklık: -10°C~40°C;
bağıl nem: ≤85%RH
≥5,0mA
şarj edilebilir pil, güç adaptörü
2,75kg
277×227,5×153mm
±(1,5%+3d)
±(0~1000)V
0,1V
9455-TR05 9455-TR10
±(1,5%+3d)
(0~750)V
0,1V
250V~10kV100V~5000V
0,05MΩ~2000GΩ 0,1MΩ~2000GΩ
14
VIDEO